By  Yowre  owne, 

Nycolace  Huse,  Sqwyer. 

To  the  wyrschypfull  &  reverent  Fader  in  God  the  Abbott  of 
Welbeke. 
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375.  Commission  from  John,  Abbot  of  Welbeck,  to  some  Canons  of  Dec.,  1465. 
Durford. 

To  look  after  the  business  of  the  house  till  the  election  of 
the  new  abbot. 

Johannes,  permissione  divina,  abbas  monasterii  de  Welbeke,  P-  fol.  13. 
dilectis  nobis  in  Christo  filiis  et  fratribus  A.,  B.,  C.,  D.,  canonicis  f.  iQ4  b.) 
ecclesie  de  Durefford,  salutem  et  pie  paternitatis  affectum. 

Cum  ecclesia  vestra  ad  presens  sit  destituta  solatio  pastorali,  et 

ad  ipsum  monasterium  pro  nunc,  diversis  arduisque  negotiis 

prepediti,  nequeamus  personaliter  accedere;  hinc  est,  quod  dicte 

ecclesie  seu  monasterio  (ne  aliqua  patiatur  incommoda)  providere 
volentes,  vobis  administrationem  tarn  spiritualem  quam  temporalem 
dicte  ecclesie  vel  monasterii,  auctoritate  nostra  paterna,  duximus, 

tenore  presentium,  committendam. 

In  virtute  sancte  obedientie  firmiter  et  districte  precipiendo 
mandamus  quatinus  spiritualium  et  temporalium  administrationem 
debite  et  prudenter  exerceatis,  ad  ipsius  ecclesie  seu  monasterii  et 

futuri  abbatis  profectum  et  utilitatem.  Omniaque  et  singula  per 
vos  liberata  et  recepta,  et  alias  quomodolibet  administrata,  in 

scriptis  redigatis,  ut  nobis  et  futuro  vestro  abbati  de  omnibus  et 

singulis  per  vos  administratis  debitam  possitis  reddere  rationem. 
Precipientes  omnibus  et  singulis  personis  dicti  monasterii, 

quatinus  vobis  omnibus  licitis  et  honestis  fideliter  obediant ;  quod- 
que  nulla  solvant,  recipiaiit,  aut  alias  ordinare  presumant,  absque 
vestro  consensu  et  assensu  ;  iiec  vos  in  aliquo  (quominus  dictam 
administrationem  libere  exercere  valeatis)  per  se,  vel  per  alium  seu 
alios  quomodolibet  molestare  seu  perturbare  presumant. 

In  quorum  omnium  testimonium  sigillum  nostrum  presentibus, 
usque  ad  revocationem  nostram  in  suo  robore  duraturis,  duximus 

apponendum.  Datum  etc. 
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8]Dec.,  1465.     376.  The  Abbot  of  Welbeck  to  the  Abbot  of  Titchfield. 

Is  prevented  from  going  to  Durford,  and  asks  him  to  go 
thither  and  hold  an  election  of  abbot. 

P.  fol.  14.  Universis  sancte  matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  inspec- 
turis,  Johannes,  Dei  patientia,  humilis  abbas  monasterii  B.  Marie